
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-RVLP 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Markéta Schvomová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Vypracování manuálu při likvidaci požáru s únikem nebezpečné 

chemické látky 

Autor posudku Vieroslav Molnár 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,19) 

 

 

Študentka pracovala samostatne a iniciatívne.  

V diplomvej práci však vôbec nepoužila krížové odkazy na tabuľky a obrázky!  

Niektoré obrázky nie sú v texte spomenuté vôbec (obrázek 21 -26)! 

Text na str. 58 by som z obsahového hľadiska presunul do kap. 7.2 na str. 42. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 10.05.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


